



**Powiatowy Urząd Pracy
w Mławie**

Plan szkoleń na 2018 r. dla osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie

Lp.	Nazwa i zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników szkolenia	Przewidywany termin realizacji	Orientacyjny czas trwania szkoleń w godzinach	Charakterystyka osób dla których szkolenie jest przeznaczone	Egzamin zewnętrzny	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień
1.	<p>Kurs obsługi urządzeń drogowych (koparko-ładowarki, koparki jednonaczyniowej, ładowarki jednonaczyniowe, walce drogowe, spycharki) klasy wszystkie z egzaminem zewnętrznym , Zakres: przygotowanie uczestników szkolenia do nabycia kwalifikacji do wykonywania zawodu operatora sprzętu do obsługi urządzeń drogowych</p>	8 osób	Luty/ kwiecień 2018r.	ok. 100 godzin	Szkolenie jest skierowane do osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie	TAK	Zaświadczenie o ukończeniu kursu, Świadectwo Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego. Książeczka Operatora Maszyn Roboczych
2.	<p>Operator koparko-ładowarki Zakres: przygotowanie uczestników szkolenia do nabycia kwalifikacji do wykonywania zawodu operatora sprzętu do obsługi urządzeń drogowych</p>	4 osoby	Luty/ kwiecień 2018r.	67 godzin	Szkolenie jest skierowane do uczestników projektu „Aktywny III profil powiatu mławskiego”	Tak	Zaświadczenie o ukończeniu kursu, Świadectwo Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego. Książeczka Operatora Maszyn Roboczych
3.	<p>Operator wózków jezdniowych podnośnikowych Zakres: obsługa wózków jezdniowych, typy i budowa wózków , czynności operatora przy</p>	8 osób	Kwiecień/maj 2018	67	Szkolenie jest skierowane do osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie	Tak	Zaświadczenie o ukończeniu kursu, Zaświadczenie Kwalifikacyjne Urzędu

	wymianie butli gazowej						Dozoru Technicznego
4.	Spawanie blach i rur spoinami pachwinowymi metodą MAG 135 lub TIG 141 Zakres: wprowadzenie do zagadnienia wytwarzania stali, złącza spawane, spawalność stali, skurcz, naprężenia i odkształcenia, niezgodności spawalnicze, MAG-135 i spoiny pachwinowe TIG 141,	5 osób	Kwiecień/wrzesień 2018r.	ok. 150 godzin	Szkolenie jest skierowane do osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie	TAK	Zaświadczenie o ukończeniu kursu, Świadectwo Egzaminu Kwalifikacyjnego Spawacza ww. metodami Zgodnie z Rozporządzeniem Ministerstwa Edukacji Narodowej oraz Rozporządzeniem MPIPS,
5.	Profesjonalny sprzedawca z obsługą kas fiskalnych z Certyfikatem ECDL Zakres: podstawy teoretyczno-zawodowe niezbędne w pracy na stanowisku kasjer-sprzedawca, obsługa kasy fiskalnych, terminali płatniczych, zasady obsługi klienta,	2 osoby	marzec/maj 2018r.	90 godzin	Szkolenie jest skierowane do uczestników projektu „Aktywny III profil powiatu mławskiego”	TAK	Zaświadczenie ukończenia kursu/ Certyfikat z Egzaminu ECDL
6.	Profesjonalny sprzedawca z obsługą kas fiskalnych Zakres: podstawy teoretyczno-zawodowe niezbędne w pracy na stanowisku kasjer-sprzedawca, obsługa kasy fiskalnych, terminali płatniczych, zasady obsługi klienta	5 osób	Czerwiec/październik 2018	Ok. 60 godzin	Szkolenie jest skierowane do osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie	tak	Zaświadczenie ukończenia kursu
7.	Kurs prawa jazdy kat. B Zakres: budowa, obsługa i eksploatacja samochodu osobowego, znaki drogowe, ruszanie, włączanie się do ruchu, zatrzymywanie, postój, manewry, skrzyżowania, ronda, przygotowanie do egzaminu, egzamin państwowy	8 osób	Luty/grudzień 2018	60 godzin	Szkolenie jest skierowane do uczestników projektu „Aktywny III profil powiatu mławskiego”	tak	Egzamin-Prawo jazdy B
8.	Szkolenia indywidualne Zakres: według potrzeb – zgodnie z obowiązującymi przepisami	54	Luty/grudzień	Wg normy	Szkolenia skierowane są do osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie Uzasadnieniem celowości szkolenia jest m.in. deklaracja	Tak	Zaświadczenie o ukończonym szkoleniu zgodne z obowiązującymi przepisami prawa

					<p>pracodawcy o gotowości zatrudnienia po zakończeniu kursu w ramach umowy o pracę na stanowisku zgodnym z kierunkiem szkolenia lub oświadczenie osoby bezrobotnej o uruchomieniu działalności gospodarczej o profilu zgodnym z odbywanym szkoleniem. Szkolenia będą finansowane ze środków Funduszu Pracy (Program specjalny „Twoja szansa na pracę”), POWER</p>		
Razem:		94					

Plan szkoleń może ulec zmianie lub uzupełnieniu w zależności od realizowanych projektów, potrzeb Pracodawców, posiadanych środków na ten cel, jak również zainteresowania osób bezrobotnych uczestnictwem w wyżej wymienionych szkoleniach.

Plan szkoleń został opracowany na podstawie analizy zapotrzebowania pracodawców, barometru zawodów na rok 2017 dla województwa mazowieckiego i powiatu mławskiego, analizy zgłaszanych ofert pracy przez pracodawców i zgłoszeń osób bezrobotnych.

Sporządził: Katarzyna Bartosiewicz –Doradca zawodowy,

30.04.2018

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy
Witold Żerański
Witold Żerański